Joseph matrem suam Dominus habere sponsum voluit, qui ad ejus nuptias non pervenit, 1357. Joseph custos fuit integerrimae virginitatis Mariae, *ibid.*

Joese docet nos constantiam, 860. Et spem in dubiis rebus, 1359.

Jovinianus virginitatem damnabat, 618.

Jubileus annus requiem plenariam signat, 22, 1598, 1378. Jubilo labia

implentur, cum vox sonat, quod sermo non explicat, 283. Jubilatio, quid sit, 761, 910. Cur homines debeat jubilatio, non angelos, *ibid.* Cur annus Jubilæus institutus, 1150.

Judæi proditoris poenitentia damnabilis, 370. Pejus de peccato poenituit, quam peccavit, 371. Comparatio Judæ et Latronis, hunc pie Deus statuit in fine, illum juste confregit, 797. Qui succubuerit Judas sævitæ Antichristi, 925. Judas gravior nocuit Domino quam si non fuisset de ejus familia, 1613.

Judæam Deus dedit Christo, et abstulit, 62. Judæa venientem Redemptorem non agnovit, 113. Nec Christi ventientis, nec Ecclesie nascentis lucem vidit, *ibid.* Judæa per Austrum signatur, 886. Et per portam, 1397. Judæa in adventu Christi in quatuor regna divisa, 1516. Judæa in fine mundi convertetur, 1532.

Judæorum prædicatorum dicuntur boves, jugo legis pressi, 25. Judæi litteræ tantum legis adharerentes, camelis similes, 59. Judæi Christi fratres, noti et propinqui, 454. Sacerdotes Judæorum dicuntur inquilini domus Dei, *ibid.* Judaicus populus lapis caliginis dicitur, 576. Judaicus populus umbra mortis fuit, *ibid.* Judæi in vii, quare dicantur, 578. Judæi dicuntur onagri et dracones in rupibus, 940. Judaicum regnum, cur quassati calami nomine designentur, 1079. Cur gemina viperarum Judæi dicantur, 1519. — Judæi tenebras in die passi sunt, 196. Judæi Christum parum hominem credentes, divinitatis ejus notitia privati sunt, 62, 377. Judæi in Christo, qui est porta, conterantur, 185. Judæi, qui fideles per mortem suo capiti Christo jungendos, inviti curarunt, 195. Judæi lucem Evangelii, ejectis apostolis, a se repulerunt, 290, 291, 967. Prophetiæ dono, quo abusi sunt, Judæi privati, 309. Judæorum obsecratio erga Christum humana patientem, et divina ostendentem, 377. Judæorum corda dicuntur antrum bestie, *id est* diaboli, 876. De scientiæ suæ gloria cæcati, 921. Intelligentiæ lumen per superbiam amiserunt, 1014. Judæi de sua cæcitate gloriantur, 290. Excæcati sunt Judæi, quia veritatem credere noluerunt, 921. Et quia litteræ adharerunt, 855. Judæi nube magna involuti et obcæcati Christo repulsi, 1187. Judæorum obsecratio Christum, quem omnia confitentur, negantium, 1468. Quod nasciturus Christus, et ubi, Judæi præcaverant; sibi ad testimonium damnationis, nobis ad adjutorium credulitatis, *ibid.* Isaac calliganti similes Judæi, *ibid.* Judæi ob superbiam, errore peritiæ cæcati, 1518. Qui Christus Judæis scutum cordis laborem animum dederit, 1532. — Judæi in carnalibus sacrificiis spiritalium intelligentiam respuunt, 93. In Christi adventu fidem sequi noluerunt, 105. Christum quem venturum prædixerant præsentem negaverunt, 375. Pauci ex Judæis a Christo conversi sunt, 435. Apostolis prædicantibus resisterunt Judæi, 290, 578, 1268. Quomodo cor principum Judæorum sit immutatum, 377. Judæi suo auctori subesse voluerunt, ideo dispersi gentibus subditi sunt, 291. Tanto gravior Judæorum casus, quanto pluribus orabantur gratis, 579. Ividiam sacerdotum contra Christum significat ignis oves et pueros Job consumens, 58. Dedit illis Deus scutum cordis obstinationem, 1106. Judæi lapidibus comparantur ob insensibilitatem, 943. Judæorum corda invidiam

gelu obdurerunt contra Deum, 878. Judæi quasi ex misericordiæ divinæ utero, propter obdurationem ejecti, 942. Obduratio Judæorum prænuntiata, 1268. Judæorum cordis duritia in navitate Domini, 1468. Judæorum obduratio terribilis, 115, 378, 639, 855. Christus se abscondit a Judæis, ex sua prædicatione deterioribus, 1509. Judæorum duritiam multi, qui damnant, imitantur Christiani, *ibid.* — Judæi gentibus subditi, quia Deo subdi rennerunt, 291. Ob rejectum Evangelium a Romanis delati sunt, 290. — Judæi stulti sunt, et hæreticorum maledictioni obnoxii ob Christi repulsam, 182. Horum Judæorum filii sunt omnes perfidi, *ibid.* Qui Christum venturum crediderunt, præsentem negarunt, 375, 377, 454, 457, 1154, 1468. Judæi propter invidiam despecti, 375. Christus quasi peregrinus in oculis Judæorum exstitit, 435. Christus a servo suo, *id est* populo Judaico contemptus, *ibid.* Christo a miraculis quiescenti Judæi detraxerunt, 456. Abominati sunt Christum legis doctores, 457. Judæi in Christum anxietate crudelitatis insanierunt, 877. Superbia maligna tumuerunt Judæi, sicut dracones ventum trahentes, 940. Judæi desuperunt laborem, *id est* humanitatem Domini, 1106. Obcæcati usque ad persecutionis rabiem, eruperunt in Christum Judæi, 1187. Suam eis Christus manifestat divinitatem, 1508. Ex Christi prædicatione Judæi facti deteriores, 1509. Filii Abraham ob perfidiam esse desiernat, 1520. Quem Judæi gaudebant occisum, dolent mortuum, 1529. Quibus artibus usi sunt Judæi, ut Christum interficerent, 877. Christum ob miracula persecuti sunt, 878. Ob ejus humilitatem ipsi credere noluerunt, 1106. Judæorum superbia Christi incarnationem despiciere maluit, quam sequi, 378. Judæi in ore tenebant legem, sed legis persequerantur auctorem, 579. Judæi post tot beneficia a Deo sibi collata, illum mortem procuraverunt, 921. Judæorum perfidia et reprobatio, 310. Judæis reprobatas, Gentiles sine suis meritis eliguntur, 317, 803. Judæi sacris eloquiis spoliantur, 367. Aurum quo fulgebant Judæi, perfidiæ tenebris obscuratum, 580. Judæi verba vitæ recipere noluerunt, in prædicatoribus ejus sæviendo, 581. Judæis Gentiles in fide subrogati, 659, 942, 943, 987. Cur nemo discutiat, 805, 854. De Judæorum reprobatione apostoli et alii fideles timuerunt, 887. Litteræ servientes, adharere Deo per obstinationem lapides facti, 945. Judæa erroris sul laqueo capta, pro Christo expectat Antichristum, 1016. Vento turbis diabolum Judæo concussit Domino incarnato, 1187. Ab igne quo arserunt Judæi lux Gentibus affluit, 1188. Sæviernat Judæi primum in Dominum, deinde in apostolos, *ibid.* Judæorum ob perfidiam reprobatio præsignatur, 1516. Judæorum impudentia ob superbiam, 1520. Perfidia Judæorum Christum in sepulcro custodientium, figurata in Philistæis Samsone in Gaza custodientibus, 1529. — Judæorum Synagoga est domus eversa, concussis quatuor angulis, 20, 290. Scissa est Christi vestis, *id est* Synagoga, aliis ex ea credentibus, aliis non, 60. Ex Judæa Christus paucos abjectos et humiles elegit, impios excussit, 920. Prædic-

atur prædicatio Evangelii a Synagoga ad Gentes transferenda, 290. Lux defuit Synagogæ, prædicatoribus expulsis, 291. Qui Ecclesia super Synagogam intellexerit, 573. A sacerdotibus et levitis pro alieno Christus fuit habitus, 454. Christus in domo sua, quasi peregrinus exstitit, 455. Christum exhorruit sponsa Synagoga, *ibid.* Synagoga dicitur lapis caliginis, et umbra mortis, 576. Synagoga relicta, gentibus colligendis Ecclesia studuit, 581. Synagoga qui a Christo concussa, 920. Synagoga struthionisimilis, alashabens humi repti, 1015. Quos genuit carne apostolos deseruit, Christi gratia vivificandos, *ibid.* Synagoga in filios proprios crudelitas, 1014. Sic sæviens obsequium se præstare Deo credidit, 1014. Synagoga prius contra Deum clam, postea palam erecta, *ibid.* Qui Synagoga derelicta equitem et ascensorem ejus, 1015. Synagogam ad Aquilonem stetitisse, Ecclesiam ad austrum vergere, quid sit, 1512. In Synagoga fuerunt quatuor orlines regentium, 1407. Synagoga Redemptorem persecuta, ad perfidiam torporem prorupit, *ibid.* Synagoga litteralem legis observationem tenendo, ejus spiritalium intellectum perdidit, 1414. Synagoga per Joannem signata, ad monumentum prior venit, sed non intravit, 1531. Vidit linteamina, *id est* S. Scripturæ sacramenta, sed per fidem resurrectionis non intravit, *ibid.* Judæis cæcus locum non replentibus, Gentiles intraverunt, 1625. Judæi collizuntur ex vicis et plateis, *ibid.* Judæi in fine mundi convertentur, 103, 1133, 1204, 1532. Cum muneribus venient adorare Dominum, 1138. Christus ad Judæos, e quibus exivit, in fine mundi est reversurus, 62, 103, 1154, 1291. Judæi a contumeliosis in Christum aliquando cessabant, 197. Judæa ad fidem est revocanda, 291, 639, 865, 920, 1153. Torris erutus de igne, conversionem indicat Judæorum quantoque futuram, 660. Quorundam corda Judæorum, amoris sui aspiratione Deus liquefacit, 878. Conversio Judæorum in fine mundi prænuntiata, 1154. Et figurata per Esau ex agro tarde redeuntem, 1215. Quanta Ecclesie ex eorum conversione consolatio futura, 1155, 1158. Quæ conversi Christo debeant Judæi offerre, 1155. Judæi conversi Antichristi tempore, graves patientur persecutiones, 1295. Tum a suis Gentilibus, cum ab alienigenis, *ibid.* — Judaicus populus est filius Domini major, 58, 59. Plebs Judaica a Pharisæis corruptis perversa, 59. Populus Judaicus de scientia legis gloriatur, 95. Judaicum populum rapuit antiquus hostis, 185. Judæi gentium societatem non dedignari, prædicantur, 217. Quanta sit populi Judaici impietas, 304. Deus Judæorum in mentis, ac deinde multatione, qui dissipaverit, 576. Jussis reluctantem Christum deprecatur et servum, nec exauditus, 435. Cur populus Judaicus dicitur servus, *ibid.* Populus, stultorum nomine significatus, incredulitatem legisperitorum secutus est, 456, 457. Dicitur lapis caliginis et umbra mortis, 576. Qui claudus dicitur populus Judaicus, 625. Invidit gentibus Evangelii prædicationem, et fidem, 888. Populus Judaicus comparatur gelu et glaciei, 942. Corvi nomine, plebs Judaica significatur, 970. Visa Gentium conversione olim respiciet, et de sui stultitia erubescet, 971. Rhinocerotis aut unicornis nomine, Judaicus populus intelligendus, 1010. Et locustarum nomine, 1017. Saltus quo-